Ordinanza. N: 71/2020

Ischia : 15/06/2020

)
Oggetto: INTERVENTO DI POSA IN OPERA DEL TAPPETINO DI . Cittay S
USURA SU VIA LEONARDO MAZZELLA 1SCNnia

provincia di napoli

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
PREMESSO che la ditta incaricata dei lavori di messa in sicurezza della rete stradale comunale ha
comunicato che I’inizio per la posa in opera del tappetino di usura sulla Via Leonardo Mazzella
RITENUTO doversi adottare apposito provvedimento per consentire 1’effettuazione dei lavori;
VISTI gli artt 6 e 7 del Codice della Strada e ss.mm.ii. ed il relativo Regolamento di esecuzione ed
attuazione;
VISTO l'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 ¢
in particolare il comma 2
VISTO il D. Lvo 267/2000

ORDINA

1) 1l giorno mercoledi 17 giugno 2020 dalle ore 6:00 alle ore 18:00 e comunque fino al
termine dei lavori e/o nuova disposizione:

a) E fatto divieto di sosta a qualsiasi veicolo su Via Leonardo Mazzella (tratto di strada
compreso tra incrocio Via Ant Sogliuzzo e Via Foschini), ivi comprese le aree a
qualunque titolo riservate

b) Nel periodo medesimo, sul citato tratto di strada & inoltre vietata la circolazione a
qualsiasi veicolo;

c) Nel periodo medesimo ¢ fatto divieto di circolazione a qualsiasi veicolo su via Leonardo
Mazzella tratto di strada compreso tra area parcheggio di via Leonardo Mazzella e
incrocio Via Foschini.

I veicoli in sosta saranno rimossi a mezzo carro gru con spese a carico del trasgressore.

L’ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di
entrata in vigore della presente ordinanza.

La presente, sara affissa all’albo pretorio a cura dell’Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg
15, pubblicata sul sito www.comuneischia.it <http://www.comuneischia.it/> .

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati de
disposizione.

esecuzione della presente

Stazione di cura, soggiorno e turismo, eS\t'g/c\e‘ 2
Via Iasolino, 1| 80077 Ischia (Na) | Tel. +39 081333 \%ﬂ\e‘ :
www.comuneischia.it info@comunéﬂé’d«b@ﬁiot

| Codice fiscale 00643280639 |




